



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008

Oława, dn. 5.06.2018r.

ZOZ/DZP/PN/15/18

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę paliwa gazowego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/15/18

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź: Paliwo gazowe zakupione w ramach niniejszego postępowania będzie przeznaczone na cele opałowe przez podmiot leczniczy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z informacją o oddziale, do którego Zamawiający jest zakwalifikowany.

Odpowiedź: Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział we Wrocławiu.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Szacunkowe zużycie paliwa gazowego w rozbiu miesięcznym

	kuchnia	prosektorium	kotłownia
styczeń	4440 kWh	9000 kWh	261955 kWh
luty	4440 kWh	8000 kWh	198432 kWh
marzec	4440 kWh	5000 kWh	217281 kWh
kwiecień	4440 kWh	500 kWh	134670 kWh
maj	4440 kWh	25 kWh	55386 kWh
czerwiec	4440 kWh	25 kWh	32604 kWh
lipiec	4440 kWh	25 kWh	32297 kWh
sierpień	4440 kWh	25 kWh	31362 kWh
wrzesień	4440 kWh	400 kWh	36126 kWh
październik	4440 kWh	6000 kWh	137621 kWh
listopad	4440 kWh	7400 kWh	176221 kWh
grudzień	4440 kWh	8000 kWh	217840 kWh

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź: Aktualnie umowa z Wykonawcą zawarta jest na czas oznaczony 1.07.2015r. – 30.06.2018r. Zgoda na realizację dystrybucji została wydana przez OSD na okres 1.07.2015r. – 30.06.2018r.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej oraz duplikat wysyłany w formie papierowej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację od kiedy mają być uruchomione dostawy?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Umowa wejdzie w życie z dniem jej podpisania i zostaje zawarta na czas oznaczony: 36 miesięcy. Dostawa paliwa gazowego i naliczanie opłat rozpoczyna się po ustaniu obowiązywania umowy, na podstawie której Zamawiający otrzymywał paliwo gazowe od dotychczasowego sprzedawcy, w sposób zapewniający ciągłość w dostawie gazu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dołączy do umowy załączników: pełnomocnictwo do zmiany sprzedawcy oraz oświadczenie akcyzowe?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. XXI SIWZ: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie przygotować projekt umowy oraz przedstawić do zatwierdzenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od wyboru oferty. Treść umowy musi zawierać postanowienia SIWZ, w szczególności postanowienia opisane w Załączniku nr 5 – Istotne postanowienia umowy, oraz oferty złożonej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego tzn. czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego należy doliczyć podatek akcyzowy?

Odpowiedź: Paliwo gazowe zakupione w ramach niniejszego postępowania będzie przeznaczone na cele opałowe przez podmiot leczniczy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie przypuszczalnej daty rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego, ponieważ jest to informacja niezbędna do poprawnego przygotowania indywidualnej wyceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Aktualnie umowa z Wykonawcą zawarta jest na czas oznaczony 1.07.2015r. – 30.06.2018r. Zgoda na realizację dystrybucji została wydana przez OSD na okres 1.07.2015r. – 30.06.2018r.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. XXI ust. 3 pkt c SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonentu zgodnych z Taryfą?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje postanowienie Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie nr 13

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 15

Czy aktualnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas określony czy na czas nieokreślony? Jeżeli aktualnie obowiązująca umowa jest na czas określony, Wykonawca prosi o podanie daty zakończenia umowy.

Odpowiedź: Aktualnie umowa z Wykonawcą zawarta jest na czas oznaczony 1.07.2015r. – 30.06.2018r. Zgoda na realizację dystrybucji została wydana przez OSD na okres 1.07.2015r. – 30.06.2018r.

Pytanie nr 16

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy?

Odpowiedź: Aktualnie umowa z Wykonawcą zawarta jest na czas oznaczony 1.07.2015r. – 30.06.2018r. Zgoda na realizację dystrybucji została wydana przez OSD na okres 1.07.2015r. – 30.06.2018r.

Pytanie nr 17

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie prognozowanego zużycia paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia dla punktu poboru w grupie taryfowej W-6. Powyższa informacja pozwoli na precyzyjne skalkulowanie ceny oferty z korzyścią dla Zamawiającego. Ponadto taka informacja w późniejszym etapie postępowania będzie niezbędna do przygotowania umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-6) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktur rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych i prognozowanych?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga wystawiania faktur na podstawie rzeczywistego zużycia.

Pytanie nr 19

Kto jest obecnym sprzedawcą paliwa gazowego?

Odpowiedź: Energia dla Firm S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 37.

Pytanie nr 20

Dotyczy załącznik nr 9 zadanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie w pozycji opłata dystrybucyjna stałą ilości kWh/h, ponieważ podana ilość jest nieprawidłowa. Poprawna ilość to 29 170 800 kWh/h wynika to z obliczenia: $1095 \times 24 \times 1110$ kWh/h (moc zamówiona).

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Załączniku nr 9 dla Zadania nr 1 poz. 3 Opłata sieciowa stała
Winno być: 29 170 800 kWh/h

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie
[Signature]
lek. med. Andrzej Dronsejko